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Vikariater på KOLDING HF og VUC med kort ansøgningsfrist. 

 

Kolding HF & VUC har 1-2 deltidsvikariater med tiltrædelse den 1. august 2026. Vi søger 

engagerede undervisere i kemi og/eller biologi, matematik og geografi. Vi er 

interesserede i at høre fra såvel erfarne som nyuddannede lærere med eller uden 

pædagogikum. 

Vi tror på, at du kan: 

• Levere fagligt velfunderet undervisning og kan lide at formidle til andre. 

• Se elevernes trivsel som en vigtig forudsætning for læring og derfor arbejde aktivt 

med dette. 

• Indgå i et tværprofessionelt samarbejde med klassementor og SPS-mentor om 

dine elever. 

• Indgå konstruktivt i samarbejdet med kolleger og ledelse om udvikling af 

undervisning, pædagogik og klasserumskultur. 

• Bidrage til at udvikle skolen og have lyst til at udvikle dig selv fagligt og didaktisk, 

fx inden for undervisning målrettet neurodivergente elever og elever, der er 

ordblinde. 

Om Kolding HF & VUC 

Kolding HF & VUC har cirka 60 ansatte og er en skole i vækst og udvikling. Vi holder til i 

en moderne og imødekommende bygning i Koldings campusområde tæt på centrum. 

Skolens motto er Plads til forskellighed, og det afspejler sig i vores mangfoldige 

uddannelsesudbud: AVU, FVU og OBU samt HF2, HF3, HF Ordblind og HF-enkeltfag. 

Vores elever er på alle måder mangfoldige. Nogle kommer direkte fra grundskolen, mens 

andre har været væk fra uddannelsessystemet i et eller flere år. Nogle er målrettede mod 

videregående uddannelser, mens andre er ved at finde deres vej. Fælles for dem er, at 

de indgår i et seriøst og fagligt studiemiljø. 

Du bliver en del af en helhedsorienteret uddannelsesinstitution, hvor alle – lærere, 

studievejledere, mentorer, administration og ledelse – arbejder tæt sammen i hverdagen 

for at skabe en skole, hvor elevernes trivsel og faglighed går hånd i hånd. Kolding HF & 

VUC er kendt for at være en skole med høj elevtrivsel og en høj gennemførelsesprocent. 

Løn og ansættelsesvilkår 

Ansættelse sker efter gældende overenskomst. 

Din løn afhænger af din undervisningserfaring. 

Stillingen er fysisk placeret på Kolding Åpark 16, 6000 Kolding. 

Ansøgning 

Vil du vide mere om Kolding HF & VUC, kan du læse mere på www.koldinghfogvuc.dk. 

Du er også velkommen til at kontakte uddannelsesleder Henning Westphael på telefon 

60 40 35 60. 

Ansøgningen skal være skolen i hænde senest torsdag den 18. juni kl. 12.00. Vi forventer 

at afholde ansættelsessamtaler tirsdag den 23. juni, men vi forbeholder os retten til 

løbende at behandle indkomne ansøgninger. 

Har du ikke hørt fra os senest den 1. juli, skal du betragte stillingen som besat til anden 

side. 

http://www.koldinghfogvuc.dk/

